
  WAGNER PROTEC GM 1, nová AIRLESS    
Vruční vysokotlaká pistole

• Skvěle vybavená pistole pro aplikaci     
Vochranných povlaků

• Robustní kvalita, odolná s dlouhou životností

• Spolehlivá s nízkými náklady na údržbu

Vynikající povrch, zcela 
pod Vaší kontrolou

www.watech.cz

WAtech a.s.
Brdlíkova 286/1c
150 00 Praha 5
Tel  +420 778071019

Technické údaje GM 1-530 GM 1-350 

Spoušť 4-prsty 2-prsty

Max. tlak materiálu 530 bar 350 bar

Držák trysky 7/8‘‘ - 14 UNF - 2A 7/8‘‘ - 14 UNF - 2A

Materiálové připojení A – ¼“ NPS A – ¼“ NPS

Max. teplota materiálu 80 °C 80 °C

Hmotnost 580 g 560 g

Max. hladina hluku 85 dB(A) 85 dB(A)

Délka 160 mm 160 mm

Výška 188 mm 188 mm

ATEX Ex II 2G X Ex II 2G X

Výkonná, robustní, spolehlivá.
Poznejte rozdíl!

Nová airless ruční pistole
PROTEC GM 1

      obsluha!
práce
Těžká
jednoduchá

C E R T I F I C A T I
O N



Klecový filtr 

Ergonomické uchycení

Bezpečností podpěra palce v 
záhybu. Izolované, vhodné i pro 
vyhřívané materiály.

  Stabilní jehla ventilu

Robustní a odolná

Připojení hadice

Hliníkové pouzdro

Extrémně stabilní ventil 
zdvihátkaDržák trysky ProfiTip

Volně otočný a 
odolný vůči 
znečištění. 

Spoušť

Dobře padnoucí. V
závislosti na modelu 
buď 2 nebo 4 prstá 
spoušť.

Ochranný kryt

Dvojí funkce –
ochranný kryt a
nástroj pro 
výměnu 
klecového filtru.

Airless ruční pistole WAGNER PROTEC GM 1 – Detaily, které Vás více než přesvědčí:

Snadná cesta k lepším výsledkům

Nízký odpor spouště

Nápadně lehká spoušť a
držení i při nejvyšším 
provozním tlaku.

Robustní a spolehlivá

Připravena k použití pro 
nejvyšší tlaky a v těch 
nejtěžších pracovních 
podmínkách.

Vysoká účinnost filtru

Rychlá a snadná výměna 
klecového filtru  bez užití 
jakýchkoli nástrojů pro 
spolehlivý provoz a 
kvalitní povrch.

WAGNER ProfiTip trysky

Vynikající vlastnosti stříkání. 
Snadno nastavitelný držák 
trysky. 180°; otáčení trysky 
odstraní vždy rychle a 
spolehlivě všechna ucpání.

WAGNER PROTEC  
GM 1 -350

WAGNER PROTEC  
GM 1 -530

¨
Lehká, ale zároveň 
extrémně robustní.

S bezproblémovým 
připojením otočné 
hadice

Vysoká filtrační 
kapacita. Jednoduchá 
a čistá výměna.

S dalšími vodícími 
vložkami  z karbidu 
wolframu na spoušti.


